Каталог гофрированных труб
из нержавеющей стали
и соединительных фитингов Stahlmann
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Диаметр условного прохода: 13A, 15А, 18A, 20А, 25А, 32А,
40А, 50А
Форма поставки: удобные бухты по 10, 20, 30, 50, 100, 200 м
Возможно изготовление трубы под заказ длиной до 800м
Информация для заказа
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15A,
неотожженная, 10м
тип трубы
длина бухты
материал трубы
диаметр условного прохода
Навигация по ассортименту гофрированных труб из нержавеющей стали SS304
Навигация по ассортименту гофрированных труб из нержавеющей стали SS316L
Наименование Артикул
 Гофрированные трубы из нержавеющей стали SS304
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 13А, отожженная, 20м SP3041300020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 18А, отожженная, 20м SP3041800020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 10м SP3041510010
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 20м SP3041510020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 30м SP3041510030
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 50м SP3041510050
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, неотожженная, 100м SP3041510100
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 5м SP3041500005
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 10м SP3041500010
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 20м SP3041500020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 30м SP3041500030
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 50м SP3041500050
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 100м SP3041500100
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 15А, отожженная, 200м SP3041500200
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 10м SP3042010010
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 20м SP3042010020
Труба гофр. из нерж. стали  SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 30м SP3042010030
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, неотожженная, 50м SP3042010050
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 5м SP3042000005
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 10м SP3042000010
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 20м SP3042000020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 30м SP3042000030
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 50м SP3042000050
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 20А, отожженная, 100м SP30 42000100
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 25А, неотожженная, 10м SP3042510010
Наименование Артикул
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 25А, неотожженная, 20м SP3042510020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 25А, неотожженная, 30м SP3042510030
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 25А, отожженная, 5м SP3042500005
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 25А, отожженная, 10м SP3042500010
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 25А, отожженная, 20м SP3042500020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 25А, отожженная, 30м SP3042500030
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 32А, неотожженная, 10м SP3043210010
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 32А, неотожженная, 20м SP3043210020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 32А, отожженная, 5м SP3043200005
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 32А, отожженная, 10м SP3043200010
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 32 А, отожженная, 20м SP3043200020
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 40А, отожженная, 10м SP3044000010
Труба гофр. из нерж. стали SS304 Stahlmann 50А, отожженная, 10м SP3045000010
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке желтая, 10м SP3041502010
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке желтая, 20м SP3041502020
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке желтая, 30м SP3041502030
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке желтая, 50м SP3041502050
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 15A, отожженная в оболочке белая, 50м SP3041501050
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 20A, отожженная в оболочке белая, 30м SP3042001030
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 20A, отожженная в оболочке желтая, 30м SP3042002030
Труба гофр.из нерж.стали SS304 Stahlmann 25A, отожженная в оболочке желтая, 30м SP3042502030
Гофрированные трубы из нержавеющей стали SS316L
Труба гофр. из нерж. стали SS316L Stahlmann 15А, отожженная, 50м SP3161500050
Труба гофр. из нерж. стали SS316L Stahlmann 20А, отожженная, 30м SP3162000030
Труба гофр. из нерж. стали SS316L Stahlmann 25А, отожженная, 30м SP3162500030

Прокладка силиконовая Stahlmann, DN20 SA010020
Прокладка силиконовая Stahlmann, DN25 SA010025
Прокладка силиконовая Stahlmann, DN32 SA010032
Прокладка силиконовая для гаек Stahlmann 1/2 SA0201/2
Прокладка силиконовая для гаек Stahlmann 3/4 SA0203/4
Гайка накидная Stahlmann 1/2 SA0301/2
Гайка накидная Stahlmann 3/4 SA0303/4
Кольцо фиксирующее из нерж.стали Stahlmann, DN15 SA060015
Кольцо фиксирующее из нерж.стали Stahlmann, DN20 SA060020
Кольцо фиксирующее из нерж.стали Stahlmann, DN25 SA060025
Кольцо фиксирующее из нерж.стали Stahlmann, DN32 SA060032
Кольцо фиксирующее из латуни Stahlmann DN15 SA065015
Кольцо фиксирующее из латуни Stahlmann DN20 SA065020
Кольцо фиксирующее из латуни Stahlmann DN25 SA065025
Кольцо фиксирующее из латуни Stahlmann DN32 SA065032
Муфта Stahlmann (F) 15х1/2 EF SSFL1501/2BEF
Муфта Stahlmann (F) 15х1/2 groove EF SSFL1501/2GEF
Муфта Stahlmann (F) 15х1/2 НП EF SSFL1501/2NEF
Муфта Stahlmann (F) 15х3/4 EF SSFL1503/4BEF
Муфта Stahlmann (F) 20х1/2 EF SSFL2001/2BEF
Муфта Stahlmann (F) 20х3/4 EF SSFL2003/4BEF
Муфта Stahlmann (F) 20х3/4 НП EF SSFL2003/4NEF
Муфта Stahlmann (F) 25х1 EF SSFL250001BEF
Муфта Stahlmann (F) 32х1 1/4 EF SSFL3211/4BEF
Муфта Stahlmann (F) 40х1 1/2 EF SSFL4011/2BEF
Муфта Stahlmann (F) 50х2 EF SSFL500002BEF
Муфта Stahlmann (F) газ 15х1/2 SSFG1501/2BGZ
Муфта Stahlmann (F) газ 20х3/4 SSFG2003/4BGZ
Муфта Stahlmann (F) газ 25х1 SSFG250001BGZ
Муфта Stahlmann (M) 15х1/2 EF SSML1501/2BEF
Муфта Stahlmann (M) 15х1/2 НП EF SSML1501/2NEF
Наименование Артикул
Муфта Stahlmann (M) 15х3/4 EF SSML1503/4BEF
Муфта Stahlmann (F) 15х3/4 EF евроконус SSFL1503/4BEFE
Муфта Stahlmann (M) 20х1/2 EF SSML2001/2BEF
Муфта Stahlmann (M) 20х3/4 EF SSML2003/4BEF
Муфта Stahlmann (M) 20х3/4 НП EF SSML2003/4NEF
Муфта Stahlmann (M) 25х1 EF SSML250001BEF
Муфта Stahlmann (M) 25х3/4 EF SSML2503/4BEF
Муфта Stahlmann (M) 32х1 1/4 EF SSML3211/4BEF
Муфта Stahlmann (M) 40х1 1/2 EF SSML4011/2BEF
Муфта Stahlmann (M) 50х2 EF SSML500002BEF
Муфта Stahlmann (M) газ 15х1/2 SSMG1501/2BGZ
Муфта Stahlmann (M) газ 20х3/4 SSMG2003/4BGZ
Муфта Stahlmann (M) газ 25х1 SSMG250001BGZ
Муфта Stahlmann 15х15 EF SSWL15/150BEF
Муфта Stahlmann 20х15 EF SSWL20/150BEF
Муфта Stahlmann 20х20 EF SSWL20/200BEF
Муфта Stahlmann 25х15 EF SSWL25/150BEF
Муфта Stahlmann 25х20 EF SSWL25/200BEF
Муфта Stahlmann 25х25 EF SSWL25/250BEF
Муфта Stahlmann 32х32 EF SSWL32/320BEF
Муфта Stahlmann 40х40 EF SSWL40/400BEF
Муфта Stahlmann 50х50 EF SSWL50/500BEF
Тройник Stahlmann (F) 15х1/2х15 EF STFL1501/215BEF
Тройник Stahlmann (F) 20х3/4х20 EF STFL2003/420BEF
Тройник Stahlmann (F) 25х1х25 EF STFL25000125BEF
Тройник Stahlmann (F) 32х1 1/4х32 EF STFL3211/432BEF
Тройник Stahlmann (M) 15х1/2х15 EF STML1501/215BEF
Тройник Stahlmann 15х15х15 EF STWL15/15/150BEF
Тройник Stahlmann 20х20х20 EF STWL20/20/200BEF
Тройник Stahlmann 25х25х25 EF STWL25/25/250BEF
Тройник Stahlmann 20х15х20 EF STWL20/15/20BEF
Тройник Stahlmann 25х15х25 EF STWL25/15/25BEF
Тройник Stahlmann 25х20х25 EF STWL25/20/25BEF
Тройник Stahlmann 32х20х32 EF STWL32/20/32BEF
Тройник Stahlmann 32х25х32 EF STWL32/25/32BEF
Угольник Stahlmann (М) 15х1/2 EF SEML1501/2BEF
Угольник Stahlmann 15х1/2 EF SEFL1501/2BEF
Угольник Stahlmann 20х3/4 EF SEFL2003/4BEF
Угольник Stahlmann 25х1 EF SEFL250001BEF
Угольник Stahlmann с креплением 15 х 1/2 EF SEFL1501/2FBEF
Угольник Stahlmann с креплением 20х3/4 EF SEFL2003/4FBEF
Шаровой кран Stahlmann (M) 15х1/2 NP EF SVLM1501/2NEF
Шаровой кран Stahlmann (F) 15х1/2 NP EF SVLF1501/2NEF
Крепления для систем пожаротушения
Зажим для фиксации трубы Stahlmann Bracket L SA040000G